
UCHWAŁA NR 762/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z §12 pkt 5 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, 
 co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 98.522.891,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     80.460.373,18 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.062.517,94 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F7E6CD-9910-41BC-943A-6D5478303241. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 509 303,00 0,00 5 509 303,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 509 303,00 0,00 5 509 303,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 6 114,00 9 614,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 46 000,00 -5 910,00 40 090,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 400,00 -204,00 3 196,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 964 566,00 264,00 2 964 830,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 095,00 -264,00 423 831,00 

Razem: 98 522 891,12 0,00 98 522 891,12 

 

Załącznik do uchwały Nr 762/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F7E6CD-9910-41BC-943A-6D5478303241. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 762/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


